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Ladies Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KIM Jin Hae KOR Name of Course      
Referee     MAKIHARA Hiromu JPN Nishidateyama GS Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1608.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        271.0 m
FIS-HOMOLOG.№      6716/03/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKAHASHI Minoru JPN Course setter NAGASHIMA Hiroyuki JPN
Forerunners -A- SEKI Rina JPN Forerunners -A- SEKI Rina JPN

            -B- KAWAKAMI Haruka JPN             -B- KAWAKAMI Haruka JPN
            -C- MURAYAMA Kanami JPN             -C- MURAYAMA Kanami JPN

Number of gate 36(34) Number of gate 36(34)
Start time 08:40 Start time 12:40
Weather Fair Weather Sunny
Snow condition Hard Snow condition Wet
Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 3.0 Start/Finish Air Temperature   3.0 /   3.0

F:870

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 2 306075 YUMOTO KAORI 84 JPN    56.65  1:00.03  1:56.68 0.00
2 11 306059 TAKEDA NORIKO 84 JPN    58.04  1:01.34  1:59.38 20.13
3 13 306267 KAWABATA MAO 86 JPN    58.41  1:01.45  1:59.86 23.71
4 20 306342 YOSHIE TOMOKO 85 JPN    58.16  1:02.12  2:00.28 26.84
5 15 305978 KAWABATA SAKI 84 JPN    58.51  1:01.80  2:00.31 27.07
6 7 305955 ADACHI MAYUKA 83 JPN    58.48  1:01.91  2:00.39 27.66
7 17 306349 YAMADA NATSUKI 84 JPN    59.40  1:01.00  2:00.40 27.74
8 10 306005 TAKAHASHI NAOMI 84 JPN    59.13  1:01.41  2:00.54 28.78
9 1 306142 TANIGUCHI EMI 85 JPN    58.58  1:02.10  2:00.68 29.83

10 8 306112 IMAKAWA CHIKA 84 JPN    58.33  1:02.36  2:00.69 29.90
11 5 306448 MORIMOTO MARIE 86 JPN    59.10  1:01.84  2:00.94 31.76
12 18 306411 NONAKA NOZOMI 84 JPN    58.93  1:02.09  2:01.02 32.36
13 16 306289 NISHIMURA AYA 85 JPN    59.29  1:02.17  2:01.46 35.64
14 14 305956 ASAHI JUNKO 84 JPN    59.56  1:03.18  2:02.74 45.19
15 4 306159 IMAI CHIE 84 JPN    59.61  1:03.18  2:02.79 45.56
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 26 306288 NISHIMURA AKARI 86 JPN  1:00.24  1:03.41  2:03.65 51.97
17 22 306351 OKUTA MIHO 86 JPN  1:00.12  1:04.47  2:04.59 58.98
18 34 306780 SHIGA SAKIKO 84 JPN  1:00.74  1:04.05  2:04.79 60.47
19 21 306065 UENO AYAMI 84 JPN  1:00.78  1:04.20  2:04.98 61.89
20 25 306256 HOSOI IKUYO 86 JPN  1:01.38  1:03.71  2:05.09 62.71
21 19 306306 SEKIGUCHI SAYAKA 86 JPN    59.44  1:05.92  2:05.36 64.72
22 29 306253 HIGASHIMURA YACHIYO 86 JPN    59.86  1:06.27  2:06.13 70.46
23 23 306157 HATAZAWA YUKIKO 85 JPN  1:03.42  1:04.86  2:08.28 86.49
24 28 306259 IMAI YUMI 86 JPN  1:02.92  1:05.53  2:08.45 87.76
25 31 306040 MARUYAMA NAOKO 84 JPN  1:02.27  1:06.68  2:08.95 91.49
26 33 306295 OI TAKUMI 85 JPN  1:02.52  1:06.76  2:09.28 93.95

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 9 306282 NAGASHIMA YOKO 86 JPN
-2 12 305960 FUNATO CHIHIRO 84 JPN
-3 24 306298 OSHIMA SHIORI 84 JPN
-4 27 306554 UCHIDA ASAKO 85 JPN
-5 32 306413 OKI KAZUSA 86 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 306238 TSUKAMOTO MAYUMI 85 JPN
-2 6 306048 SASAKI SHIMA 84 JPN
-3 30 306091 ODA YOKO 83 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 2 306075 YUMOTO KAORI  1:56.68 47.46 47.46 0.00

2 11 306059 TAKEDA NORIKO  1:59.38 67.70 67.70 20.13

3 13 306267 KAWABATA MAO  1:59.86 67.88 67.88 23.71

4 20 306342 YOSHIE TOMOKO  2:00.28 101.63 - -

5 15 305978 KAWABATA SAKI  2:00.31 85.24 - -

6 7 305955 ADACHI MAYUKA  2:00.39 73.32 73.32 27.66

7 17 306349 YAMADA NATSUKI  2:00.40 96.26 - -

8 10 306005 TAKAHASHI NAOMI  2:00.54 87.39 - -

9 1 306142 TANIGUCHI EMI  2:00.68 77.14 77.14 29.83

10 8 306112 IMAKAWA CHIKA  2:00.69 77.75 - -

The best 5 at start
1 2 306075 YUMOTO KAORI  1:56.68 47.46

DNF1 12 305960 FUNATO CHIHIRO - 56.01

DNF2 6 306048 SASAKI SHIMA - 67.32

2 11 306059 TAKEDA NORIKO  1:59.38 67.70

3 13 306267 KAWABATA MAO  1:59.86 67.88

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 306.37
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 333.50
(C) Race Points of corresponding competitors 101.33

Calculated penalty
(A) 333.50 + (B) 306.37 - (C) 101.33 = 538.54 : 10 = 53.85

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 56.85
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女子大回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD          KIM Jin Hae KOR Name of Course      
Referee     MAKIHARA Hiromu JPN Nishidateyama GS Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1608.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        271.0 m
FIS-HOMOLOG.№      6716/03/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKAHASHI Minoru JPN Course setter NAGASHIMA Hiroyuki JPN
Forerunners -A- SEKI Rina JPN Forerunners -A- SEKI Rina JPN

            -B- KAWAKAMI Haruka JPN             -B- KAWAKAMI Haruka JPN
            -C- MURAYAMA Kanami JPN             -C- MURAYAMA Kanami JPN

Number of gate 36(34) Number of gate 36(34)
Start time 08:40 Start time 12:40
Weather Fair Weather Sunny
Snow condition Hard Snow condition Wet
Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 3.0 Start/Finish Air Temperature   3.0 /   3.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 2 480161 湯本　香織 学　連  日本大学保健体育審議会    56.65  1:00.03  1:56.68 0.00
2 11 480164 武田　典子 学　連  中京大学ｽｷｰ競技部    58.04  1:01.34  1:59.38 20.13
3 13 480323 川畑　麻央 学　連  京都産業大学体育会    58.41  1:01.45  1:59.86 23.71
4 20 480027 吉江　知子 学　連  立命館大学体育会ｽｷｰ部    58.16  1:02.12  2:00.28 26.84
5 15 480196 川畑　沙紀 学　連  京都産業大学体育会    58.51  1:01.80  2:00.31 27.07
6 7 480368 足立麻由佳 学　連  武庫川女子大学学友会    58.48  1:01.91  2:00.39 27.66
7 17 480239 山田　夏希 学　連  関西外国語大学体育会    59.40  1:01.00  2:00.40 27.74
8 10 480345 高橋　直美 学　連  京都産業大学体育会    59.13  1:01.41  2:00.54 28.78
9 1 480206 谷口　絵美 学　連  東海女子大学競技ｽｷｰ部    58.58  1:02.10  2:00.68 29.83

10 8 480156 今川　　央 学　連  青山学院大学体育会    58.33  1:02.36  2:00.69 29.90
11 5 480414 森本真理英 学　連  東海女子大学競技ｽｷｰ部    59.10  1:01.84  2:00.94 31.76
12 18 480194 野中のぞみ 学　連  日本女子体育大学ｽｷｰ部    58.93  1:02.09  2:01.02 32.36
13 16 480068 西村　　彩 学　連  青山学院大学体育会    59.29  1:02.17  2:01.46 35.64
14 14 480150 旭　　潤子 学　連  法政大学体育会スキー部    59.56  1:03.18  2:02.74 45.19
15 4 480203 今井　千恵 学　連  大東文化大学体育連合会    59.61  1:03.18  2:02.79 45.56
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 26 480356 西村　朱里 学　連  中京女子大学競技ｽｷｰ部  1:00.24  1:03.41  2:03.65 51.97
17 22 480355 奥田　美穂 学　連  大東文化大学体育連合会  1:00.12  1:04.47  2:04.59 58.98
18 34 480183 志賀早希子 学　連  東京女子体育大学学友会  1:00.74  1:04.05  2:04.79 60.47
19 21 480269 上野あやみ 学　連  武庫川女子大学学友会  1:00.78  1:04.20  2:04.98 61.89
20 25 480109 細井　郁代 学　連  大東文化大学体育連合会  1:01.38  1:03.71  2:05.09 62.71
21 19 480320 関口沙夜香 学　連  國學院大学体育連合会    59.44  1:05.92  2:05.36 64.72
22 29 480417 東村八千代 学　連  早稲田大学スキー部    59.86  1:06.27  2:06.13 70.46
23 23 480158 畑澤由恭子 学　連  東京女子体育大学学友会  1:03.42  1:04.86  2:08.28 86.49
24 28 480108 今井　裕美 学　連  大東文化大学体育連合会  1:02.92  1:05.53  2:08.45 87.76
25 31 480236 丸山　尚子 学　連  東京農業大学農友会ｽｷｰ  1:02.27  1:06.68  2:08.95 91.49
26 33 480209 大井　琢美 学　連  成城大学短期大学部  1:02.52  1:06.76  2:09.28 93.95

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 9 480110 長島　陽子 学　連  大東文化大学体育連合会
-2 12 480162 船渡　千裕 学　連  専修大学体育会スキー部
-3 24 480173 大島　詩織 学　連  東京女子体育大学学友会
-4 27 480082 内田　麻子 学　連  國學院大学体育連合会
-5 32 480286 沖　　和砂 学　連  順天堂大学スキー部

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 480115 塚本　真弓 学　連  京都産業大学体育会
-2 6 480341 佐々木志真 学　連  武庫川女子大学学友会
-3 30 480123 小田　陽子 学　連  関西外国語大学体育会

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 2 480161 湯本　香織  1:56.68 16.38 16.38 0.00

2 11 480164 武田　典子  1:59.38 25.05 25.05 20.13

3 13 480323 川畑　麻央  1:59.86 25.11 25.11 23.71

4 20 480027 吉江　知子  2:00.28 44.94 - -

5 15 480196 川畑　沙紀  2:00.31 49.84 - -

6 7 480368 足立麻由佳  2:00.39 22.80 22.80 27.66

7 17 480239 山田　夏希  2:00.40 45.79 - -

8 10 480345 高橋　直美  2:00.54 39.44 - -

9 1 480206 谷口　絵美  2:00.68 37.37 - -

10 8 480156 今川　　央  2:00.69 21.11 21.11 29.90

競技開始時のBest 5

1 2 480161 湯本　香織  1:56.68 16.38

DNF1 12 480162 船渡　千裕 - 20.30

10 8 480156 今川　　央  2:00.69 21.11

6 7 480368 足立麻由佳  2:00.39 22.80

2 11 480164 武田　典子  1:59.38 25.05

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 105.64
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 110.45
(C) 相応する選手のレースポイント 101.40

計算ペナルティー

(A) 110.45 + (B) 105.64 - (C) 101.40 = 114.69 : 10 = 11.47

ミニマムペナルティー 9.90

採用ペナルティー 11.47
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